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WEINE

BIO-ROTWEINE
BLAUER ZWEIGELT N

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO N
MERLOT N
PRIMITIVO IGTN N
BIO-ROSEWEIN
GENS ET PIERRES N

BIO-WEISSWEIN
GRUNER VELTLINER M

RIESLING M
CHARDONNAY N
GRAUBURGUNDER N

WEINSCHORLE ™
ROT ODER WEISS
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3,90 €
6,80 €
13,00 €

4,40 €
7,80 €

4,00 €
7,00 €

5,40 €
9,80 €

4,30 €
7,50 €

3,90 €
6,80 €
13,00 €

4,70 €
8,40 €

4,00 €
7,00 €

4,50 €
7,90 €

4,50 €
7,00 €

DRINKS

GIN TONIC 9,50 €
DRY GIN, TONIC WATER

GIN MARE TONIC 14,50 €
MARE GIN, FEVER TREE MEDITERRANEAN
TONIC WATER, ROSMARIN, ORANGE

MATO GIN TONIC 14,50 €
MATO GIN, TONIC WATER
MUNICH MULE 9,50 €

DRY GIN, SPICY GINGER, LIMETTE, GURKE

MYSTIC SPICE 9,50 €
SPICED RUM, MYSTIC MANGO, LIMETTE

RUM COLA 9,50 €
HAVANNA RUM 3 JAHRE, FRITZ KOLA

WODKA MULE 9,50 €
WODKA, SPICY GINGER, LIMETTE, GURKE

SPIRITUOSEN

FRANGELICO 2CL 3,50 €
GRAPPA 2CL 3,50 €
JAGERMEISTER 2CL 3,50 €
RAMAZZOTTI 2CL 3,50 €
UNICUM 2CL 3,50 €
TEQUILA GOLD ODER SILBER 2 CL 3,50 €
1800 CRISTALINO 2CL  450¢€
100% AGAVE TEQUILA

TALISKER 10 JAHRE 4CL 8,80 €

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY

Tati - Cafe - Bar - Restaurant - Bahnhofplatz 2 - 82131 Gauting - 089 89501002
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UNSERE FLAMMKUCHEN

ELSASSER FLAMMKUCHEN AcGt
HAUSGEMACHTER KRAUTERQUARK,
SPECK, ZWIEBEL

12,50 €

MEDITERRANER FLAMMKUCHEN 2¢ 11,50 €
HAUSGEMACHTER KRAUTERQUARK,
ZUCCHINI, AUBERGINE, PARMESAN

ZIEGENKASE FLAMMKUCHEN A6 11,50 €
HAUSGEMACHTER KRAUTERQUARK,
ZIEGENKASE, ROSMARIN, HONIG

RUCOLA FLAMMKUCHEN A€ 11,50 €

HAUSGEMACHTER KRAUTERQUARK,
RUCOLA, PARMESAN

UNSERE BESTSELLER

PASTA MIT PORTOBELLO-PILZEN,
WEISSWEINSAHNESAUCE, GRANA PADANO
UND TRUFFELOL"AGHN
13,90 €

GEMISCHTER SALAT MIT KARAMELLISIERTEM
ZIEGENKASE, WALNUSS UND HONIG &HtN
15,90 €

BEEF BURGER ACGKLM
16,50 €
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OFFNUNGSZEITEN:

MO - DO 17.00 - 23:00 UHR
(WARME KUCHE: 17:30 - 21:30 UHR)
FR, SA 17.00 - 24:00 UHR
(WARME KUCHE: 17:30 - 21:30 UHR)
SO 17.00 - 22:00 UHR
(WARME KUCHE: 17:30 - 21:00 UHR)

Reservierungen werden telefonisch unter 089 89501002 entgegengenommen.



SALATE

GROSSER GEMISCHTER SALAT *
BATAVIASALAT, RUCOLA, RADICCHIO, ROTWEIN-JOHANNISBEER-
DRESSING, TOMATEN, PAPRIKA, FENCHEL, KURBISKERNE UND
HAUSGEMACHTES BROT

MIT HAUSGEMACHTER FALAFEL HtN 14,90 €
MIT KARAMELLISIERTEM ZIEGENKASE,
WALNUSS UND HONIG GHLN 15,90 €

MIT GEBRATENER HUHNERBRUST, SPECK

UND KARTOFFELN ACEGHLN 17,90 €
PASTA

PASTA NAPOLI 13,90 €
MIT TOMATENSAUCE, BASILIKUM UND

GRANA PADANO ACGHN

PASTA MIT PORTOBELLO-PILZEN, 13,90 €

WEISSWEINSAHNESAUCE, GRANA PADANO
UND TRUFFELOL AGHN

PASTA ALLA CARBONARA 14,50 €
MIT GUANCIALE, El UND GRANA PADANO A¢6

ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE

1) Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff,

3) mit Nitritpokelsalz, 4) mit Antioxidationsmittel,

5) mit Geschmacksverstarker, 6) geschwefelt,

7) geschwarzt, 8) mit Phosphat,

9) mit MilcheiweiB, 10) koffeinhaltig,

11) chininhaltig, 12) mit SGBungsmittel,

13) enthalt eine Phenylalaninquelle, 14) gewachst,

15) mit Taurin, 16) enthalt Sojadl aus genetisch veranderter Soja
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a) glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere,
c) Eier, d) Fisch,

e) Erdnisse, f) Soja,

) Milch/Milchprodukte, h) Schalenfriichte,
i) Lupine, j) Weichtiere,

k) Sellerie, I) Senf,

m) Sesam, n) Schwefeldioxid/Sulfite

o) Weichtiere

* enthélt Alkohol

BURGER & MORE

VEGGIE BURGER A¢6GKLM
CRAMER'S BIO-BURGERBROT
KARAMELLISIERTER ZIEGENKASE
GEGRILLTE PORTOBELLO-PILZE
PANIERTER KURBIS, PREISELBEEREN

14,50 €

BEEF BURGER ACGKLM

CRAMER'S BIO-BURGERBROT
100% RINDFLEISCH “BONEBERGER”
PORTOBELLO-PILZEN, SPECK, BAVARIA BLU

16,50 €

CLUB BURGER ACGKLM
CRAMER'S BIO-BURGERBROT
GEGRILLTE HOHNERBRUST “BONEBERGER”
SPECK, CHEDDAR, BIO-EI

16,50 €

ALLE BURGER WERDEN ZUBEREITET MIT SALATBLATTERN, RUCOLA,
TOMATEN, BALSAMICO-ZWIEBELN UND TATI'S BURGERSAUCE

KLEINER GEMISCHTER SALAT * HLN 7,50 €
BEILAGEN-SALAT * HLN 5,00 €
POMMES FRITES

KLEIN 4,50 €
GROSS 6,90 €
SUSSKARTOFFELSTICKS HLN

KLEIN 5,90 €
GROSS 9,90 €
DIPS

KETCHUP © 0,80 €
MAYONNAISE ¢t 0,80 €
COCKTAILSAUCE ©N 0,80 €
LIMETTEN-KRAUTERDIP © 1,00 €
HAUSGEM. BACON BARBECUE LN10SCHARF 1 20 €
HAUSGEMACHTE AIOLI * ALN 1,20 €
HAUSGEMACHTE HABANERO

MAYONNAISE CLN.SCHARF 1,50 €
BROTKORB * 2,50 €
EXTRA TELLER 1,50 €

Tati - Cafe - Bar - Restaurant - Bahnhofplatz 2 - 82131 Gauting - 089 89501002
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HEISSGETRANKE

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPELT
ESPRESSO MACCHIATO ¢
KAFFEE KLEIN

KAFFEE

CAPPUCCINO € KLEIN
CAPPUCCINO ¢
MILCHKAFFEE ¢

LATTE MACCHIATO ©
HEISSE SCHOKOLADE ¢
BIO-TEE

PFEFFERMINZ

GRUNTEE

DARJEELING,

GUTE-LAUNE KRAUTER
FRUCHTE

APERITIF

HUGO

LILLET BERRY
APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

INGWER-ROSMARIN
SPRITZ

PROSECCO
PROSECCO

03L
03L
03L

03L

03L

01L
02L

2,30 €
3,80 €
2,60 €
3,10 €
3,80 €
3,30 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
3,80 €

3,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €

7,50 €

7,50 €

3,80 €
7,50 €

ALKOHOLFREIE
GETRANKE

ADELHOLZENER MINERALWASSER

CLASSIC/NATURELL
CLASSIC/NATURELL

TAFELWASSER
TAFELWASSER

PERGER SAFTE
APFEL

ORANGE
MARACUJA
APFEL-MANGO
RHABARBER
JOHANNISBEER

HOLUNDERSCHORLE
MIT LIMETTE UND MINZE

SAFTSCHORLE
KLEIN
GROSS

NOW-LIMONADEN-BIO

025L
0,75L

0,50L
1,00L

0,20L

0,40 L

0,20L
0,40L

033L

ORANGE, ZITRONE, GRAPEFRUIT

PAULANER SPEZ] "&10.11

FRITZ-KOLA 1810
FRITZ-KOLA ZERO '.8.10.12

BIER

AUGUSTINER

HELL

HELL

EDELSTOFF

DUNKLES
ALKOHOLFREIES HELLES

UNERTL

WEISSBIER

LEICHTES WEISSBIER
ALKOHOLFREIES WEISSBIER

LAMMSBRAU
PILS
ALKOHOLFREI

GOSSER
RADLER

Reservierungen werden telefonisch unter 089 89501002 entgegengenommen.
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4,90 €

3,60 €
4,90 €

3,80 €

4,30 €

3,90 €
3,90 €

3,90 €
4,50 €
4,60 €
4,60 €
4,50 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €

4,50 €



